Крім того, надати виписку завірену банком з
рахунку покриття банківської гарантії, що свідчить про зарахування
коштів покриття на відповідний рахунок у повному обсязі. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції становить: не більше 3 % від
очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 15000,00 грн
(п'ятнадцять тисяч гривень, 00 копійок) Платіжні реквізити
бенефіціара : UA218201720344200001000045212,
UA648201720344201001300045212,
UA618201720344291001200045212 Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції становить 120 і більше днів із дати кінцевого
строку подання тендерних пропозицій.